Расписка в получении документов при приеме заявления                                      в МБДОУ д/с №12 «Наше счастье»

От гр.____________________________________________________________(ФИО)

в отношении ребенка _______________________________________________(ФИО)

регистрационный номер заявления____________________________________

приняты следующие документы для зачисления в МБДОУ д/с №12:

	Заявление

	Направление (путевка), выданное Управлением образования ст.Тбилисской

	Копия свидетельства о рождении ребенка

	Медицинская карта о состоянии здоровья ребенка (медицинская карта ф-26/у)

	Копия документа, удостоверяющего личность мамы

	Копия документа, удостоверяющего личность папы

	Справка о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории

Дата «_____» _______2016г. Документы принял: ______________________

                                                                                      (ФИО.     Подпись)

заявление.
Прошу принять моего ребенка

(фамилия, имя, отчество, ребенка)
«____» ____________ 20___ года рождения,   место рождения ______________________________,
(фамилия, имя, отчество, родителей (законных представителей) ребенка
адрес места жительства ребенка, его родителей (законных представителей):___________________

контактные телефоны родителей (законных представителей) ребенка:________________________

на обучение по образовательным программам дошкольного образования в группе общеразвивающей направленности в МБДОУ д/с №12 «Наше счастье».
К заявлению прилагаются:

1) направление (путевка), выданное Управлением образования администрации МО Тбилисский район;

2) медицинское заключение (медицинская карта ф.-026/у-2000);
3) копия свидетельства о рождении ребенка

4) копия документа, удостоверяющего личность мамы

5) копия документа, удостоверяющего личность папы

6) справка о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории
С распорядительным актом о закреплении ДОУ за конкретной территорией Тбилисского района, Уставом детского сада; лицензией на право осуществления образовательной деятельности; образовательной программой; годовым календарным учебным графиком; учебным планом; Правилами приема на образование по образовательным программам дошкольного образования; Правилами внутреннего распорядка воспитанников; Требованиями к одежде воспитанников; Порядком ознакомления родителей (законных представителей) с документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности в детском саду ознакомлен(а).
                                                             ______________ / _____________________________

подпись

расшифровка подписи
                                                                                                             «____» ___________ 20____ года
С обработкой персональных данных родителей (законных представителей) и персональных данных ребенка согласен (согласна).
                                                                              ______________ / _____________________________

подпись

расшифровка подписи
«____» ___________ 20____ года
Пакет документов в личное дело ребенка:
1) направление (путевка), выданное Управлением образования ст.Тбилисской ;

2) заявление родителей (законных представителей)

3) медицинское заключение (медицинская карта ф.-026/у-2000);
4) копия свидетельства о рождении ребенка

5) копия документа, удостоверяющего личность мамы

6) копия документа, удостоверяющего личность папы

7) справка о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории
8) согласие на обработку персональных данных родителей (законных представителей) и персональных данных ребенка

9) договор на обучение по образовательным программам дошкольного образования

10) приказ о зачислении ребенка
11) расписка в получении документов
                     Документы, подтверждающие льготы на оплату детского сада
Для предоставления частичной компенсации за оплату детского сада (предоставляется всем детям без исключения):
· Копия свидетельства о рождении ребенка - 1 экземпляр

· Копия паспорта родителя, на чье имя оформляется компенсация - 1 экземпляр

· Заявление на перечисление компенсационной части родительской платы

· Копия первой страницы сберегательной книжки родителя, на чье имя оформляется компенсация или реквизиты пластиковой карточки с указанием лицевого счета - 1 экземпляр

· Копия свидетельства о рождении первого ребенка (при наличии двух и боле детей) - 1 экземпляр
№ _____ «_____» ________ 20__ г.

номер и дата регистрации заявления

приказ № _____

от «____» ______________ 20__ г.

«О приеме в МБДОУ №12     «Наше счастье» ст.Тбилисской   на обучение по образовательным программам дошкольного образования и зачислении в возрастную группу»

Заведующей МБДОУ №12 «Наше счастье» ст.Тбилисской

 Платошиной Ольге Николаевне

от

Фамилия __________________________________

Имя _______________ Отчество ______________,

проживающего (щей) по адресу:

станица ______________  улица ________________

дом _______ кв. ______

телефон ____________________________________